АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2020 г.                     № 8
п.Копенкина
О постановке на баланс казны муниципального образования недвижимого имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копенкинского сельского поселения, в соответствии с Порядком управления муниципальным имуществом Копенкинского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 16.07.2015 г. №232, в целях надлежащего учета недвижимого имущества Копенкинского сельского поселения, администрация Копенкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главному бухгалтеру администрации Копенкинского сельского поселения Сова Ольге Яковлевне поставить на  балансовый учёт казны Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области:

    1) объект недвижимого имущества, на основании выписки из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, земельный участок, площадью 6400 кв.м., кадастровый номер 36:27:0290003:253, Воронежская область, Россошанский район, поселок Копенкина, ул. Веселова 3, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения дома культуры, балансовая стоимость объекта – 5049216 рублей, правообладатель: администрация Копенкинского сельского поселения, Россошанского муниципального района, Воронежской области, вид регистрации права: постоянное (бессрочное) пользование;
    4) объект недвижимого имущества, на основании выписки из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, земельный участок, площадью 4600 кв.м., кадастровый номер 36:27:0300002:252, Воронежская область, Россошанский район, поселок Ворошиловский, ул. Верхняя 4, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения клуба, балансовая стоимость объекта – 10758986 рублей, правообладатель: администрация Копенкинского сельского поселения, Россошанского муниципального района, Воронежской области, вид регистрации права: постоянное (бессрочное) пользование:

      2. Внести соответствующие изменения в казну Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

	Глава Копенкинского сельского поселения

	Н.Н. Омельченко